



Lidköpings Inner Wheel Club
Distrikt 238
Sverige



IIW Theme 2018-2019
"Empower and Evolve" – "stärka och utveckla"
Christine Kirby, Världspresident
Australien

Klubbpresident: Mona Jonsson
Klubbsekreterare : Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg

MÅNADSBREV nr 8. 2019. **Kära Inner Wheel-medlem!**

Nästa möte och Program

Onsdagen den 3 april 2019 gäller följande **plats** och **tider**, då vi kommer att besöka heminredningsbutiken **Piece of Ease, Sockerbruksgatan 3 D i Lidköping.**
Styrelsemöte klockan **17.45** på Piece of Ease.
Medlemmarna och ev.gäster samlas klockan **18.30** på Piece of Ease.
Samtliga förflyttar sig till Feeling Restaurant & Wine Bar på Skaragatan 7, Lidköping där vi samlas kring en bit mat och umgås klockan **20.00**

Anmälan

Senast söndagen den 31 mars till klubbmästarna Mona Gustafsson tel. 0703-346108, mona.gustafsson@hotmail.com eller Maria Wilhelmsson tel. 0703-592992, wilhemsson.maria@hotmail
Även gäster anmäls och önskan om ev. skjuts. Pris för kvällens meny inkl. vatten/lättöl, kaffe och kaka 195kr/person.
Tillkommer vin, 85kronor/glas. Betalning sker till restaurang personal.

Klubbmöte

President Mona Jonsson hälsade välkommen och tände vänskapens ljus och förklarade klubbmötet öppnat. Speciellt välkomnades kvällens föreläsare Monika Manowska samt gästerna Britt Bengtsson och Marianne Albrektsson samt Birgitta Lindahl som flyttat från Helsingborgs IWC till vår klubb.

Val av ny medlem

Mona genomförde intagning av en ny medlem Britt Bengtsson och överlämnade IW- märke, Medlemsbrev, Medlemsmatrikel och Handbok. Birgitta Lindahl välkomnades som medlem i vår klubb. Hon har flyttat från Helsingborgs IWC till vår klubb. Även hon fick ett Medlemsbrev.
Den invalda medlemmen, vår nya medlem från Helsingborg och övriga medlemmar bildade en ring och välkomnade både Britt och Birgitta.

Klubbärende

Mona lämnade en rapport från styrelsemötet.
Inkommit en hel del dokument inför Distriktsmötet i Gislaved, Dagordning, Inbjudan till Trivselkväll, Distriktets budget mm.
Inför klubbens 60 års jubileum i september 2019 finns ett förslag från styrelsen att en fest kommitté ska bildas. Finns intresse bland klubbmedlemmar hör av er till någon i styrelsen.

Från vår klubb kommer vi att skicka en gåva till Filipstad IWC, som firar 70 år lördagen den 11 maj 2019. Vi kommer att välja en gåva till Narkotika bekämpning. Skattmästare Anna Rohlén kommer att kontaktas. Se inbjudan i senaste Inner Wheel Nytt (NR 1 2019)

Styrelsen har som förslag att de som deltar på distriktsmöten som ligger långt från Lidköping ska få hotellkostnaderna betalda av klubben. **Beslut kommer att tas på klubbmötet den 3 april 2019.**

Anna-Lena informerade att ISO funktionen, som hon har och har haft med vår vänort Dubrovnik, kommer att tas över av klubbens ISO Lena Petruson framöver.

Klubbmästare Mona Gustafsson påminde oss om att anmälan till Klubbmöten ska göras till någon av klubbens klubbmästare Mona Gustafsson eller Maria Wilhelmsson senast på **söndag** innan klubbmötet på onsdag.

IT- ansvariga Elisabeth Lindström påminde oss klubbmedlemmar att kontrollera uppgifterna i medlemsmatrikeln. Att uppgifterna om Namn, Telefon/ Mobil, Adress/E - post är korrekta. Ändringar inför nästa Medlemsmatrikel 2019-2020 ska senast **sista mars**.

ISO

ISO Lena Petruson hade inget att rapportera.

Ekonomi

Mona Informerade om Rådets budget, som kommer att tas på distriktsmöte i Gislaved. Förelåg en del oklarheter i denna budget. Beslöts att ta upp denna fråga på kommande distriktsmötet i Gislaved för att få en förtydligande.
Informerade om Distriktets budget.
Informerade om klubbens ekonomi för redovisningsperiod 2018-07-01-2019-02-22. Vår ekonomi är god. Delar av våra tillgångar på transaktionskontot är tänkt att användas till vårt 60 års jubileum i november 2019.

Referat

separat bif. fil.

Mötets avslut

Mona tackade kvällens föreläsare Monika Manowska med SIWR Rosenkort samt en broschyr om Inner Wheel, släckte vänskapens ljus och förklarade mötet avslutat.

2019-03-10 Anna-Lena M.Otterberg
sekreterare
Lidköping IWC

